

Juchnowiec Kościelny, 06. marca 2020r.

IGK.271.1.26.2020

## Odpowiedź na zapytanie

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 04.03.2020r. do tut. urzędu wpłynęły drogą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz.U.z 2019r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, chodniki znajdujące się przy jezdni powinny mieć szerokość niemniejszą niż 2,0m plus szerokość krawężnika i obrzeże. Czy taką szerokość należy przyjąć do zastosowania w w/w zadaniu ofertowym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przepisami.

**Pytanie nr 2:**

Czy wiadomo ile jest działek do podziału pod planowaną inwestycję.

**Odpowiedź:**

Dokumentację należy wykonać w pasie drogowym, bez podziałów działek.

**Pytanie nr 3:**

W czyjej gestii są koszty podziału tych działek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje podziałów działek.

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.

**WÓJT**  
*mgr Krzysztof Marcinowicz*